

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea

Numărul procedurii de achiziție:	din
Denumirea procedurii de achiziție:	

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)
1	2	3	4	5	6	7	8
39100000-3	Dulap pentru medici	buc	43	2300	2300	98900	98900
39100000-3	Dulap pentru haine	buc	8	3500	3500	28000	28000
39100003	Scaune ISO	buc	75	400	400	30000	30000
3910000-3	Dulap pentru medicamente	buc	8	3750	3750	30000	30000
39100000-3	Dulap pentru mape	buc	4	5500	5500	22000	22000
39100000-3	Tumbă pentru pacienți	buc	30	650	650	19500	19500
39100000-3	Masă pentru medici	buc	70	1200	1200	84000	84000
39100000-3	Set de mobilă de bucătărie	buc	4	9200	9200	36800	36800
3910000-3	Masă pentru cabinet radiologic	buc	1	8500	8500	8500	8500
39100000-3	Mobilă pentru cabinet de proceduri	buc	6	9800	9800	58800	58800
39100000-3	Masă pentru secția internare	buc	1	9900	9900	9900	9900
39100000-3	Colțar pentru bucătărie	buc	4	3500	3500	14000	14000
39100000-3	Dulap combinat. Sectia internare	buc	1	8500	8500	8500	8500
	TOTAL					448900	448900

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ortananul: _____ Adresa: _____

contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
9	10

